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Tesco 
přináší něco 
velkého.
Už od 30. dubna 2025

Lay's Smažené bramborové 
lupínky
120–130 g, více druhů 
(100 g = 48,25–44,54 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 30,75–28,38 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 24,92–23,00 Kč)

28 90 22. 4.–6. 5. 2025

22. 4.–6. 5. 2025

22. 4.–29. 4. 2025
Hearty Food Co. Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 2,58 Kč) 
s aplikací Clubcard: (100 g = 1,98 Kč)

22. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−41 %

59,90

Kostelecké Uzeniny 
Drůbeží opékáčky
450 g, balené 
(100 g = 13,31 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,76 Kč)

148,90

94 90

−36%

Pilsner Urquell
0,5 l, plech 
(1 l = 57,80 Kč)

29 90

S aplikací 
Clubcard

−48 %

57,90Běžná
cena

Clubcard cena

36,90−36 %

22. 4.–30. 4.

9 90

S aplikací 
Clubcard

−37 %

22. 4.–29. 4.

15,90Běžná
cena

12,90−18 %

Cena pro všechny

Tesco Vepřová 
plec bez kosti
1 kg, vakuově 
balená

Pribináček
125 g, více druhů 
(100 g = 17,52 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 15,12 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−21 %

139,90

22. 4.–30. 4. 2025
Tesco Grill Master 
Marinovaná vepřová 
krkovice Porto
600 g 
(1 kg = 233,17 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−29 %

84,90

Rajčata cherry podlouhlá Strabena
250 g, balená 
(100 g = 33,96 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,96 Kč) 
V nabídce také
Rajčata cherry Nelinka
250 g za 59,90 Kč s Clubcard.

18 90

S aplikací 
Clubcard

−36 %

22. 4.–29. 4.

29,90Běžná
cena

21,90−26 %

Cena pro všechny

ID: 2025/09_1KCeny platí od 22. 4. od 8 hodin do 29. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

22. 4. – 29. 4. 2025 s aplikací Clubcard

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard 
při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží 

dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. 
Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.



Nabídka platí od  
22. 4. do 29. 4. 2025  
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−35 %

38,90 Pepsi
1,5 l, více druhů 
(1 l = 25,93 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč) 
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 
1,5 l za 24,90 Kč 
s Clubcard.

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−24 %

24,90

Birell Active
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, více druhů 
(1 l = 49,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)

Všechny 
Ready 
to drink 
nápoje*

Ušetři

25 %
s Clubcard

1. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−19 %

30,90

Tesco Grill Master 
Šumperský chléb
450 g 
(100 g = 6,87 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,53 Kč)

22. 4.–30. 4. 2025

119,90

109 90

Pure Star Vodka
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 219,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−61 %

89,90

Rama
400 g, dva druhy 
(100 g = 22,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,73 Kč)

42,90

41 90
22. 4.–6. 5. 2025
Braník
2 l, PET, 
světlé výčepní 
(1 l = 20,95 Kč)

2 *Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje 
v plechovce a skle a vína v plechovce.



Nabídka platí od  
22. 4. do 29. 4. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

8 50
−22 %

10,90

Francouzská 
bageta s kváskem
110 g 
(100 g = 9,91 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)

bez  
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−15 %

23,50

Pan Křupka Kukuřičné 
křupky jahodové
90 g 
(100 g = 26,11 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−21 %

46,90

Tesco Závin
400 g, více druhů 
(100 g = 11,73 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−31 %

14,50

Donut s polevou
55–56 g, dva druhy 
(100 g = 25,89–26,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,68–18,00 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

27 90
−20 %

34,90

Dřevorubecký chléb
405 g 
(100 g = 8,62 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,89 Kč)

Meloun vodní
1 kg, volný prodej

69,90

56 90

−18%

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−41 %

59,90

max. 12 ks/den

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−18 %

52,90

7Days Mini Croissants
185 g, dva druhy 
(100 g = 28,60 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,19 Kč)

24,90

16 90

−32%

Tesco Mléko 
plnotučné
1 l, 3,5 %

max. 10 ks/den

Madeta Jihočeské máslo
250 g 
(100 g = 22,76 Kč)

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 25. 4.

SO - 26. 4.

NE - 27. 4.



Nabídka platí od  
22. 4. do 29. 4. 2025  
nebo do vyprodání zásob. 

Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−34 %

45,90

Le & Co Shaved Šunka 
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená

119,90

79 90

−33%

DZ Klatovy kuřecí párky 
pochoutkové
850 g, balené 
(100 g = 9,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

25 90
−25 %

34,90

Gurmán Klub Tvarůžková 
pomazánka
150 g 
(100 g = 23,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,27 Kč)

Tesco Hovězí kýta
1 kg, vakuově balená

Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 213,61 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−15 %

76,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

309 90
−13 %

359,90

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tišnov, Ústí nad Labem.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−28 %

31,90

Kmotr Kmotrova klobása 
Mix*
75 g, krájený 
(100 g = 42,53 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 30,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

56 90
−36 %

89,90

Tesco Palermo 
paprika
500 g, balená 
(100 g = 17,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 10,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−53 %

129,90

Hrozny révy vinné 
tmavé
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−50 %

79,90

Jahody
500 g, balené 
(100 g = 15,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−29 %

84,90

Rajčata cherry podlouhlá 
Strabena
250 g, balená 
(100 g = 33,96 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,96 Kč) 
V nabídce také
Rajčata cherry Nelinka
250 g za 59,90 Kč s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−32 %

39,90

Mango
1 ks

4



Nabídka platí od  
22. 4. do 29. 4. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tišnov, Ústí nad Labem.

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−31 %

53,90

Ehrmann High 
Protein pudding
200 g, více druhů 
(100 g = 26,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−37 %

31,90

Müller Müllermilch 
Mléčný nápoj
400 g, dva druhy 
(100 g = 7,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Roztoky u Prahy, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−34 %

22,90

Bohušovická 
mlékárna Skyr
130 g, více druhů 
(100 g = 17,62 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−35 %

16,90

Milko Tvaroháček
90 g, dva druhy 
(100 g = 18,78 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025
21,90

13 90

−36%

Milko Řecký jogurt 0% tuku
140 g, více druhů 
(100 g = 9,93 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−41 %

21,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy 
(100 g = 20,66–18,55 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 12,16–10,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−33 %

29,90

Lučina Svěží žervé
80 g 
(100 g = 37,38 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−32 %

51,90

Leerdammer Plátky
100 g, dva druhy

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−23 %

38,90

Lučina
120 g, dva druhy 
(100 g = 32,42 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−32 %

39,90

Madeta Jihočeské žervé 
XXL
150 g, více druhů 
(100 g = 26,60 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

max. 24 ks/den

14 90

Madeta Jihočeské 
mléko polotučné
1 l, 1,5 %

2. 4.–29. 4. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−38 %

51,90

Président Plátky
100 g, dva druhy

5



Nabídka platí od  
22. 4. do 6. 5. 2025  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−34 %

459,90

Ballantine's Finest 
Skotská whisky
40 %, 0,7 l 
(1 l = 657,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−16 %

299,90

Special Reserve 
Scotch Whisky
40 %, 0,7 l 
(1 l = 428,43 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 90
−36 %

499,90

Gordon's 
Premium Pink 
Distilled Gin
37,5 %, 0,7 l 
(1 l = 714,14 Kč) 
s Clubcard:
(1 l = 457,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−38 %

389,90

Jubilejná Hruška
35 %, 0,7 l 
(1 l = 557,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

Krušovice 10
0,5 l, plech 
(1 l = 39,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−43 %

20,90

Svijanský Máz 11
0,5 l, sklo, světlý ležák 
(1 l = 41,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Radegast 
Ryze Hořká 12
0,5 l, sklo, světlý ležák 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

11 90

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 23,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−32 %

54,90

Staropramen Cool
1,5 l, PET, ochucené 
nealkoholické pivo 
(1 l = 36,60 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 24,60 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−31 %

21,90

Krušovice Bohém
0,5 l, sklo 
(1 l = 43,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

6

SKVĚLÉ PITÍ 
ZA SKVĚLÉ 

CENY



Nabídka platí od  
22. 4. do 6. 5. 2025 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−37 %

159,90

Královský Sekt
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 213,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

34 90

15. 4.–29. 4. 2025

32 90

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 47,00 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−29 %

35,50

Kofola Originál
1,5 l 
(1 l = 23,67 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−47 %

69,90

Hello Ovocný 
sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 99,86 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−33 %

19,50

Poděbradka
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 13,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−23 %

16,90

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 11,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

25 90
−35 %

39,90

Nestea
1,5 l, více druhů 
(1 l = 26,60 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 17,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−45 %

119,90

Víno Motýl
0,75 l, více druhů 
(1 l = 159,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−50 %

129,90

Butterfly Muscat
0,75 l 
(1 l = 173,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−33 %

59,90

Bohemia Chipsy
130g, více druhů 
(100 g = 46,08 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 30,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−41 %

28,90

Jemča Zelený čaj
30 g, více druhů 
(100 g = 96,33 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 56,33 Kč)

Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 23,27 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 34,90 Kč.

7



Nabídka platí od  
22. 4. do 6. 5. 2025  

nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit  
na čtvrtek 24. 4.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−35 %

77,90

Menu Gold Rýže jasmínová
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−30 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−30 %

52,90

Vitana Knedlíky s burizony
400 g, směs na přípravu 
(100 g = 13,23 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8 90
−50 %

17,90

Orion Delissa
30 g, více druhů 
(100 g = 59,67 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 29,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−48 %

57,90

Knorr Bohatý Bujón
112 g, více druhů 
(100 g = 51,70 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,70 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Bonavita Müsli
750 g, dva druhy 
(100 g = 13,32 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−44 %

26,90

Orion Margot Tyčinka
80 g, dva druhy 
(100 g = 33,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

114 90
−17 %

139,90

Rio Mare Tuňák
3× 80 g, pevný 
podíl 3× 52–56 g, dva druhy 
(100 g = 89,68–83,27 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 73,65–68,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−25 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−42 %

69,90

Vitana Dresink
250 ml, dva druhy 
(100 ml = 27,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

15. 4.–29. 4. 2025
Gustodoro Drcená rajčata
400 g 
(100 g = 12,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)

*Neplatí pro SM Bílina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Mimoň, Mělník, 
Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Šluknov.

Milka Čokoláda*
250–300 g, více druhů 
(100 g = 39,96–33,30 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 29,96–24,97 Kč)

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

22. 4.–29. 4. 2025

47,90

29 90

−37%

max. 30 ks/den

Tesco 
Slunečnicový olej
1 l

8



Nabídka platí od  
15. 4. do 29. 4. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 22. 4. od 8:00 do 29. 4. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/09_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov,  
Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, 
Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička,  
Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem,  
Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh,  
Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

*Neplatí pro SM Bílina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Mimoň, Mělník, 
Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Šluknov.

22. 4.–29. 4. 20257 90
Hello Ovocná přesnídávka
100 g, více druhů

22. 4.–6. 5. 2025

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−37 %

39,90

Colgate White Teeth 
Bělicí zubní pasta*
75 ml 
(100 ml = 53,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 33,20 Kč)

39 90
Clubcard

cena

Běžná
cena

34 90
−32 %

51,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

279 00
−20 %

349,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 90
−17 %

229,90

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

Pedigree Biscrok 
Pochoutky pro psy 
multi mix
200 g 
(100 g = 25,95 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,45 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, Praha- 
-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

1. 4.–28. 4. 2025
Mini gril kulatý
Ø grilovací plochy 26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

23. 4.–28. 4. 2025
LEGO® 40460 Růže
8+, 120 kostek

299 00

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 90
−20 %

399,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−38 %

64,90

Sunar Bio 
Masozeleninový 
příkrm zelenina, 
fazolky, telecí 
maso
190 g 
(100 g = 34,16 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 21,00 Kč)

Finish Kapsle do myčky 
nádobí
45–60 ks, dva druhy 
(1 ks = 6,64–4,98 Kč)

Neplatí pro SM Nový 
Bor, Praha-Modřany 
Zahálka, Zlín.

Hasicí přístroj 
do auta
1 kg

Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy 
(1 role = 4,99 Kč)
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Nabídka platí od  
15. 4. do 29. 4. 2025  
nebo do vyprodání zásob. 

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně ve všech obchodech Tesco. Kupon lze 

uplatnit vícekrát, maximálně však 20x. Kupon 
nelze kombinovat s jinými slevovými kupony. 

Nabídka platí také online.

Užijte si čarodějnice  
s kuponem v aplikaci.  

Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

Ušetři 

50 Kč
s Clubcard

Při nákupu 
produktů 

Grill Master 
v minimální 

hodnotě   
300 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−28 %

41,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−21 %

69,90

Tesco Finest Hovězí burger
330 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 302,73 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 242,12 Kč)

Tesco Grill Master Klobása 
v maďarském stylu
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 174,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 137,25 Kč)

Tesco Grill Master 
Grilovací omáčka
250 ml, více druhů 
(100 ml = 16,76 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,96 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Modřany Zahálka, Ústí nad Labem, Štětí.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−16 %

95,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−13 %

74,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−55 %

89,90

Hellmann's Majonéza 
Originál*
Hellmann's Tatarská 
Omáčka*
340 ml 
(100 ml = 26,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

Smetanito Sýr 
na pánev a gril Klasik
200 g 
(100 g = 49,95 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 34,95 Kč)

Tesco Grill Master Mini 
párek se sýrem obalený 
ve slanině
250 g, balené 
(100 g = 38,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 31,96 Kč)

Tesco Grill Master 
Sýrový Griller
200 g 
(100 g = 37,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

22. 4.–29. 4. 2025

22. 4.–29. 4. 2025

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−30 %

39,90

Zott Toasty sýr**
150 g 
(100 g = 26,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)
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GRILOVÁNÍ,
KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY


